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Szanowni Dyrektorzy i Nauczyciele  

szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

 

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Głogowie 

serdecznie zaprasza do udziału w warsztatach metodycznych 

 

Graj, baw się i ucz! 

Koniec roku szkolnego to czas podsumowań i powtórzeń. Czy zastanawiali się Państwo,  

jak w atrakcyjny i angażujący sposób można urozmaicić te ostatnie lekcje? Takim sposobem 

mogą okazać się gry planszowe, karciane i inne. W trakcie warsztatów będziemy testowali 

wybrane gry planszowe i karciane oraz zastanawiali się jak można je zaadoptować dla swoich 

potrzeb. 

Podczas warsztatów: 

− Odkryjemy różnorodne rodzaje gier, które z powodzeniem można wykorzystać  

w procesie nauczania na różnych etapach edukacyjnych i w różnych przedmiotach. 

− Poznamy konkretne przykłady zastosowania gier w praktyce szkolnej, od prostych 

gier planszowych i karcianych po interaktywne aplikacje i quizy online. 

− Przeanalizujemy korzyści płynące z wykorzystania gier, takie jak wzrost 

zaangażowania uczniów, rozwijanie umiejętności współpracy, logicznego myślenia, 

kreatywności i rozwiązywania problemów. 

− Podzielimy się praktycznymi wskazówkami dotyczącymi projektowania i wdrażania 

gier edukacyjnych w klasie. 

− Będzie czas na wymianę doświadczeń i pomysłów z innymi nauczycielami. 

Termin: 02.06. 2025 r. (poniedziałek) godz. 15:30 – 17:30 

Forma szkolenia: stacjonarna, bezpłatna 

Prowadzący: Iwona Rogowska– doradca metodyczny                                                                          

 
LICZBA MIEJSC OGRANICZONA 

Prosimy o zgłaszanie się na szkolenie poprzez elektroniczny formularz zgłoszeniowy na stronie 

PODM Głogów w zakładce zapisy na szkolenia zapisy-bezplatne.pcpppidn.eu  

 

Zapisy na konferencję metodyczną trwają do 30 maja 2025 r. 

Wszelkich informacji dot. form szkoleniowych udziela dział szkoleń tel.76 8384293 

 

               

       

Dyrektor PCPPPiDN w Głogowie        

         Barbara Krzywulicz                           

http://www.pcpppidn.eu/

